
zou.maregionsud.fr

Cavaillon - Arles54
Si simple 

et tellement Sud !

HORAIRES DU 26 AOÛT 2019 AU 23 AOÛT 2020

Co
nc

ep
tio

n :
 St

ra
tis

 - C
ar

to
gr

ap
hie

 : Im
ap

pin
g  

- R
éa

lis
at

ion
 et

 im
pr

es
sio

n :
  im

pr
im

er
ie 

Tr
ull

i, V
en

ce
 - D

oc
um

en
t n

on
 co

nt
ra

ct
ue

l, s
us

ce
pt

ibl
e d

e m
od

ific
at

ion
s. 

06
-2

01
9

Renseignements et vente

ARLES
ENVIA & VOUS
24, boulevard Georges Clémenceau
Tél. N° Azur 0 810 000 818
prix d’un appel local depuis un poste fixe.

Boutique en ligne 
et horaires en temps réel

à compter du 27 novembre 2019

Tous les cars qui desservent cette ligne sont accessibles aux personnes 
en situation de handicap. Il est recommandé d’appeler le transporteur au 
préalable afin de connaître les modalités de prise en charge.

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Ils sont donnés à titre indicatif. Merci de vous présenter à l’arrêt, 5 minutes 
avant l’horaire indiqué.

D’autres arrêts existent, notamment sur les réseaux urbains. Certains 
trajets urbains de cette ligne ne sont pas possibles. Merci de vous renseigner 
auprès du conducteur. 

Transport de vélo possible en présence d’une soute. Chargement par son 
propriétaire dans la soute. Se renseigner auprès du transporteur.

Pour votre sécurité, prévenir le conducteur que vous avez des bagages dans 
la soute à la montée et à la descente.

Voyages en groupe : il est recommandé d’appeler le transporteur au 
préalable afin de s’assurer de la place disponible.

Les arrêts sont facultatifs. Merci de faire signe au conducteur.

Conditions de circulation

Transporteur assurant le service de la ligne
RDT 13

04.42.93.59.00

Cavaillon

Saint-
Etienne-
du-Grès

Arles

Plan-d’Orgon

Mollégès

Saint-Rémy-
de-Provence

Mas-Blanc-
les-Alpilles

Tarascon



Cavaillon - Arles54
CAVAILLON > ARLES Du 

lun au 
ven

Sam
Du 

lun au 
ven

Sam
Du 

lun au 
sam

Ne circule pas les jours fériés

PLAN-
D'ORGON

Pl. Lucien Martin 06:05 06:05 15:00

Les Ecoles 06:06 06:06 15:01

Perussier 06:07 06:07 15:02

CAVAILLON Avenue du Pont 06:11 06:11 15:06

PEM Gare Routière 06:14 06:14 09:35 09:35 15:09

Avenue du Pont 06:17 06:17 09:38 09:38 15:12

PLAN-
D'ORGON

Perussier 06:21 06:21 09:42 09:42 15:16

Les Ecoles 06:22 06:22 09:43 09:43 15:17

Pl. Lucien Martin 06:23 06:23 09:44 09:44 15:18

MOLLEGES Centre 06:29 06:29 09:50 09:50 15:24

Rond Point de la Gare 06:31 06:31 09:52 09:52 15:26

SAINT-REMY-
DE-PROVENCE

Mas de Sarret 06:38 06:38 09:59 09:59 15:33

Collège Glanum 06:40 06:40 10:01 10:01 15:35

République 06:47 06:47 10:11 10:11 15:42

Le Stade 06:50 06:50 10:14 10:14 15:45

Gendarmerie 06:53 06:53 10:17 10:17 15:48

Croisement des Baux 06:56 06:56 10:20 10:20 15:51

MAS-BLANC-
DES-ALPILLES Centre 06:59 06:59 10:23 10:23 15:54

SAINT-ETIENNE-
DU-GRES

Rd Pt La Provence 07:02 07:02 10:26 10:26 15:57

Les Ecoles 07:03 07:03 10:27 10:27 15:58

Les Sansonnets 07:05 07:05 10:29 10:29 16:00

Le Stade 07:06 07:06 10:30 10:30 16:01

TARASCON Lycée  Daudet 07:13 07:13 10:37 10:37 16:08

Gare SNCF 07:18 07:18 10:42 10:42 16:13

ARLES Lycée Montmajour 07:33 07:33 10:57 10:57 16:28

Le Trébon 07:34 07:34 10:58 10:58 16:29

Stalingrad 07:35 07:35 10:59 10:59 16:30

Gorodiche 07:37 07:37 11:01 11:01 16:32

Gare SNCF 07:38 07:38 11:02 11:02 16:33

Emile Combe 07:41 11:05 16:36

Croisière 07:43 11:07 16:38

Georges Clémenceau 07:45 11:09 16:40
   Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

ARLES > CAVAILLON Du 
lun au 

ven
Sam

Du 
lun au 

ven
Sam

Du 
lun au 

sam
Ne circule pas les jours fériés

ARLES Georges Clémenceau 08:05 11:30 17:10

Croisière 08:07 11:32 17:12

Emile Combe 08:09 11:34 17:14

Gorodiche 08:10 11:35 17:15

Gare SNCF 08:13 08:13 11:38 11:38 17:18

Stalingrad 08:15 08:15 11:40 11:40 17:20

Le Trébon 08:16 08:16 11:41 11:41 17:21

Lycée Montmajour 08:17 08:17 11:42 11:42 17:22

TARASCON Gare SNCF 08:31 08:31 11:56 11:56 17:36

Lycée  Daudet 08:35 08:35 12:00 12:00 17:40

SAINT-ETIENNE-
DU-GRES

Le Stade 08:41 08:41 12:06 12:06 17:46

Les Sansonnets 08:43 08:43 12:08 12:08 17:48

Les Ecoles 08:45 08:45 12:10 12:10 17:50

Rd Pt La Provence 08:46 08:46 12:11 12:11 17:51

MAS-BLANC-
DES-ALPILLES Centre 08:49 08:49 12:14 12:14 17:54

SAINT-REMY-
DE-PROVENCE

Croisement des Baux 08:52 08:52 12:17 12:17 17:57

Gendarmerie 08:54 08:54 12:19 12:19 17:59

République 08:57 08:57 12:22 12:22 18:02

Le Stade 09:00 09:00 12:25 12:25 18:05

Collège Glanum 09:02 09:02 12:27 12:27 18:07

Mas de Sarret 09:04 09:04 12:29 12:29 18:09

MOLLEGES Rond Point de la Gare 09:13 09:13 12:38 12:38 18:18

Centre 09:15 09:15 12:40 12:40 18:20

PLAN-
D'ORGON

Pl. Lucien Martin 09:21 09:21 12:46 12:46 18:26

Les Ecoles 09:22 09:22 12:47 12:47 18:27

Perussier 09:23 09:23 12:48 12:48 18:28

CAVAILLON Avenue du Pont 09:27 09:27 12:52 12:52 18:32

PEM Gare Routière 09:30 09:30 12:55 12:55 18:35

Avenue du Pont 12:58 12:58 18:38

PLAN-
D'ORGON

Perussier 13:02 13:02 18:42

Les Ecoles 13:03 13:03 18:43

Pl. Lucien Martin 13:04 13:04 18:44
   Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite


